2022 年 6 月 24 日

会  員  各 位

公益財団法人 日本健康・栄養食品協会

「「「「情報シートを活用した情報シートを活用した情報シートを活用した情報シートを活用した健食健食健食健食 GMPGMPGMPGMP のののの適正運用適正運用適正運用適正運用と支と支と支と支給原料・支給資材給原料・支給資材給原料・支給資材給原料・支給資材のののの課題解決」課題解決」課題解決」課題解決」にににに

ついてのついてのついてのついての説明会開催説明会開催説明会開催説明会開催ののののご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素から当協会の活動について、ご理解

ご協力いただき誠にありがとうございます。

 当協会では、GMP 認定取得事業者で OEM 事業を展開する事業者を中心にした「OEM 部会」を

設置し、「OEM」事業における製造の委受託に係る諸処の課題について議論し、解決に向けた施策を

検討しています。

この度、「OEM 部会」では、製造委受託間の支給原料及び支給資材について検討を進め、情報シート

を作成いたしました。

OEM 事業における課題の事例と情報シートの内容についての説明会を下記のとおり開催いたし

ます。

健康食品業界全体のレベルアップを図ることが目的ですので、会員の皆様は是非ご参加ください。

敬具

記

【開催概要】

主 催：公益財団法人日本健康・栄養食品協会

日 時：2022 年 8 月 1 日（月）15:00～16:00

参 加 費：会員無料、一般 2,000 円（税込）

形 式：ライブ配信（Zoom ウェビナー）

プログラム：１）開催の経緯

      ２）OEM 企業の課題事例と標準化情報シート（簡易版）導入のメリット

      ３）日健栄協支給原料情報シート（簡易版）の運用説明

      ４）日健栄協支給資材情報シート（簡易版）の運用説明

      ５）今後の予定

定 員：500 名

申 込 方 法：参加申込フォームからお申込みください。

 https://fs220.xbit.jp/q654/form24/

振込先等：（いずれかの口座にお振込みください）

加入者／口座名：公益財団法人 日本健康・栄養食品協会

ｻﾞｲ）ﾆﾎﾝｹﾝｺｳｴｲﾖｳｼﾖｸﾋﾝｷﾖｳｶｲ

●ゆうちょ銀行（郵便局）口座番号 00140-9-64047

●みずほ銀行 麹町支店 普通預金 口座番号 1574136 ●三菱 UFJ 銀行 本店 普通預金 口座番号 7649126

なお、入金後のご返金はいたしかねますので、ご了承ください。

＊7 月 25 日（月）までにお振込みをお願いいたします。

以上

    ◇ 問合せ先 公益財団法人 日本健康・栄養食品協会 健康食品部 橋本

    TEL.03-3268-3131  メール kenshoku@jhnfa.org